
 
 У К Р А Ї Н А 

 

   ПОЛОГІВСЬКА РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ЗАПОРІЗЬКОЇ  ОБЛАСТІ 
 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 
голови  районної  державної  адміністрації 

 

 

22.07.2019      м. Пологи                                 № 192 

 
 
Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної 

ділянки приватної власності цільове призначення якої змінюється 

 

Керуючись статтями 6, 13 Закону України «Про місцеві державні 

адміністрації», відповідно до статей 17, 20, 186
1
, 208 Земельного кодексу 

України, Закону України «Про внесення змін до деяких законодавчих актів 

України щодо вдосконалення процедури відведення земельних ділянок та зміни 

їх цільового призначення», розглянувши заяву громадянина Бутка Артема 

Павловича та проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки 

приватної власності цільове призначення якої змінюється з земель для ведення 

особистого селянського господарства на землі для розміщення будівництва, 

експлуатації та обслуговування будівель і споруд об’єктів енергогенеруючих 

підприємств, установ і організацій на території  Пологівської сільської ради 

Пологівського району Запорізької області (за межами населеного пункту),  

З О Б О В ’ Я З У Ю: 

  

1. Затвердити громадянину Бутку Артему Павловичу (ідентифікаційний 

номер картки фізичної особи - платника податків 2994421875) проект 

землеустрою щодо відведення земельної ділянки приватної власності цільове 

призначення якої змінюється з земель для ведення особистого селянського 

господарства на землі для розміщення будівництва, експлуатації та 

обслуговування будівель і споруд об’єктів енергогенеруючих підприємств, 

установ і організацій на території  Пологівської сільської ради Пологівського 

району Запорізької області (за межами населеного пункту) площею 27,7672 га, 

кадастровий номер 2324285000:02:027:0016. 
 

2. Змінити цільове призначення земельної ділянки, яка належить на праві 

приватної власності громадянину Бутку Артему Павловичу відповідно до 

витягу з Державного реєстру речових прав на нерухоме майно про реєстрацію 

прав та їх обтяжень, індексний номер 141658724, площею 27,7672 га за  

 



2 

 

кадастровим номером 2324285000:02:027:0016 для ведення особистого 

селянського    господарства   (01.03)  на   землі для  розміщення    будівництва,  

експлуатації та обслуговування будівель і споруд об’єктів енергогенеруючих 

підприємств, установ і організацій на території (14.01). 

 

3. Громадянина Бутка Артема Павловича забезпечити внесення змін до 

Державного земельного кадастру. 

 

4. Взяти до відома, що громадянин Бутко Артем Павлович звільняється від 

відшкодування втрат сільськогосподарського виробництва відповідно до статті 

208 Земельного кодексу України.  

 

5. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на першого 

заступника голови райдержадміністрації Клименка А.О. 

 

 

 

Голова         А. КРУПСЬКИЙ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


